
Pivovarské náměstí 1245 | 500 03 | Hradec Králové   Vstřícný, rychlý a profesionální úřad 
tel.: 495 817 111 | fax: 495 817 336  – spokojený občan. 
e-mail: posta@kr-kralovehradecky.cz 
www.kr-kralovehradecky.cz 

 

 Královéhradecký kraj 

 Krajský úřad Královéhradeckého kraje

 

 účastníci 

 
 Naše značka (č. j.)                 Hradec Králové 

  17489/2019/KHK 21. 10. 2019 

Odbor | oddělení  Vyřizuje | linka | e-mail           Počet listů: 2   

Odbor investic  JUDr. Ivona Marčišin/479         Počet příloh: - / listů: - 

Oddělení veřejných zakázek ivmarcisin@kr-kralovehradecky.cz          Počet svazků: - 

  Sp. znak, sk. režim: 91.1/V10 

 

OZNÁMENÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

I. Informace  o zadavateli 

 

Zadavatel: Královéhradecký kraj  

Sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové  

Zastoupený: PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem  

IČ: 70889546 

 

II. Informace o veřejné zakázce: 

Název veřejné zakázky: "Dodávka vozidel pro Královéhradecký kraj pro rok 

2019 – 2ks vozidel kategorie M1" 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky 

Forma zadávacího řízení: veřejná zakázka podlimitní zadávaná ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v účinném znění. (dále jen 

„ZZVZ“ nebo „zákon“) 

 
 

 

Zadavatel výše uvedené zakázky ve smyslu § 122 odst. 1 zákona a v souladu se Směrnicí č. 3 Rady 

Královéhradeckého kraje kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných 

zakázek dne 21. 10. 2019  

rozhodl o výběru účastníka k uzavření smlouvy 

 

ve veřejné zakázce s názvem "Dodávka vozidel pro Královéhradecký kraj pro rok 2019 – 2ks 

vozidel kategorie M1", a to tak, že vybraným dodavatelem je společnost OKIM spol. s r.o., 

Havlíčkova 396, 411 17 Libochovice, IČO 48290980, s nabídkovou cenou 1.207.620 Kč bez DPH, 

jehož nabídka se po provedeném hodnocení umístila dle stanovených hodnotících kritérií jako první 

v pořadí a který zároveň po posouzení splnění podmínek účasti splnil zákonem a zadavatelem 

stanovené podmínky v zadávacích podmínkách.      

 

III. Zpráva o hodnocení nabídek 

 

Výsledek hodnocení nabídek 

mailto:ivmarcisin@kr-kralovehradecky.cz


2 
 

 

Pořadí 

nabídky 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma a sídlo účastníka IČO 

Celková cena v Kč 

bez DPH 

 1. 1 
OKIM spol. s r.o., Havlíčkova 396, 

411 17 Libochovice 
48290980 1.207.620 

2. 2 

AUTO IN s.r.o., Odštěpný závod 

AUTO IN Hradec Králové, 

Kutnohorská 217, Plačice, 500 04 

Hradec Králové 

25298828 1.349.800 

 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky. 

Ekonomická výhodnost nabídky je hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Předmětem hodnocení 

je celková cena plnění v korunách českých (CZK) bez daně z přidané hodnoty (DPH). 

Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Nabídky na dalších 

místech jsou seřazeny podle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. Předpokládaná maximálně 

přípustná hodnota veřejné zakázky je 1.351.239 Kč bez DPH. Zadavatel zároveň stanovil, že 

předpokládaná hodnota je zároveň maximálně přípustnou nabídkovou cenou, a že tato nabídková 

cena nesmí překročit předpokládanou hodnotu zakázky. 

IV. Seznam vyřazených účastníků 

Z veřejné zakázky nebyl vyřazen žádný účastník. 

 

V. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

 

Hodnotící komise posoudila nabídku účastníka, přičemž dospěla k závěru, že účastník prokázal 

splnění podmínek účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky, stanovené zákonem a zadavatelem 

v zadávacích podmínkách. 

 

VI. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení si zadavatel vyhradil podle §104 odst. 1 písm. 

a) ZZVZ 

 

------------------------ 

 

VII. Výsledek zkoušek vzorků, jejichž předložení si zadavatel vyhradil podle §104 odst.  1 písm. b) 

ZZVZ 

  

------------------------ 

 

VIII. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:  

 

Nabídka účastníka se umístila v hodnocení podle stanoveného kritéria jak první v pořadí a splnila 

všechny podmínky účasti, stanovené zákonem a zadavatelem v zadávacích podmínkách. 

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele je dodavatel oprávněn podat zadavateli námitky. 

Podle ustanovení § 242 ZZVZ musí stěžovatel doručit zadavateli námitky do 15 dnů ode dne doručení 

rozhodnutí stěžovateli. Účastník zadávacího řízení se může písemně vzdát práva na podání námitek 

dle ust. § 243 ZZVZ. 

 



3 
 

 
Zadavatel si v souladu s ust. § 53 odst. 5 ZZVZ vyhradil, že oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

k této veřejné zakázce uveřejní na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení o výběru 

nejvhodnější nabídky považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným účastníkům 

okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.  

 

 

V Hradci Králové dne 21. 10. 2019 

 

 

 

 

JUDr. Ivona Marčišin 

na základě pověření  

………………………………… 

 

 


		2019-10-21T10:53:04+0200
	JUDr. Ivona Marčišin




